
 

- 1 -

(붙임-가) 운행노선 및 시간표

▢ 오천일반산업단지 행(5개 노선 5대) 

구 분
경 유 지

(기점 / 종점 포함)
출  근 퇴  근

1호차

1   일

이  동

거  리

(40km)

신월금호타운A 건너 버스정류장      07:00(출발)

퇴근은 역순 운행

신흥제약

17:15(출발)

초원약국 07:03

정남진정형외과 건너편 07:05

여수중학교 장미미용실 07:15

중앙여고 건너 버스정류장 07:16

롯데하이마트 여수 미평점 07:25

미평 양지주유소 07:28

까치광고사 건너 버스정류장 07:32

우진사료 여수2공장 07:40

오천산업 07:41

창대피앤비 07:42

국보수산 07:43

아라움 07:44

신흥제약 07:45

2호차

1   일

이  동

거  리

(24km)

전남대학교 국동캠퍼스      07:00(출발)

퇴근은 역순 운행

신흥제약

17:15(출발)

예치과 앞 07:03

진성여고 입구 건너 버스정류장 07:05

구) KT여수지사 07:07

천일약국 버스정류장 07:10

중앙초 아래 사거리 07:13

동문동 우체국 앞 07:15

여수고 버스정류장 07:19

우진사료 여수2공장 07:37

오천산업 07:38

창대피앤비 07:39

국보수산 07:40

아라움 07:41

신흥제약 07:42



 

- 2 -

구 분
경 유 지

(기점 / 종점 포함)
출  근 퇴  근

3호차

1   일

이  동

거  리

(22km)

웅천부영 2차 입구 버스정류장      07:05(출발)

퇴근은 역순 운행

신흥제약

17:15(출발)

문수주공A 건너 버스정류장 07:07

광주은행 여서동지점 07:11

좌수영약국 건너 버스정류장 07:15

여서2청사 건너 시티부동산 07:17

함평한우 버스정류장 07:21

미평교회 교육관 07:23

우진사료 여수2공장 07:37

오천산업 07:38

창대피앤비 07:39

국보수산 07:40

아라움 07:41

신흥제약 07:42

4호차

1   일

이  동

거  리

(24km)

한재터널 지나 버스정류장      07:07(출발)

퇴근은 역순 운행

신흥제약

17:15(출발)

충무동 주민센터 밑 버스정류장 07:10

럭키아파트 건너 버스 정류장 07:13

여수종합터미널 버스정류장 07:15

문수삼거리 옆 광진선박 07:17

미평주공A 건너 버스정류장 07:20

우진사료 여수2공장 07:35

오천산업 07:36

창대피앤비 07:37

국보수산 07:38

아라움 07:39

신흥제약 07:40



 

- 3 -

※ 위 운행노선 및 운행시간은 탑승수요를 고려하여 변경될 수 있습니다.

구 분
경 유 지

(기점 / 종점 포함)
출  근 퇴  근

5호차

1   일

이  동

거  리

(30km)

삼일중 건너 파리바게뜨      07:00(출발)

퇴근은 역순 운행

신흥제약

17:15(출발)

도원사거리 GS편의점 07:05

기업은행 여천지점 07:08

구) 신기메가박스 07:10

한려아파트 버스정류장 07:12

선경볼링장 건너 버스정류장 07:15

우진사료 여수2공장 07:35

오천산업 07:36

창대피앤비 07:37

국보수산 07:38

아라움 07:39

신흥제약 07:40


